"14"августа 2020 г.

Одокиенко Сергей Павлович

Выслушали:

Решили:

Выслушали:

Решили:

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальник территориального отдела госавтодорнадзора по Чувашской

Республике Средне-Волжского МУГАДН)

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной  экзаменационной комиссии в

Чувашской Республике

(г. Чебоксары)

 ____________________О.В.Ядрёнкин

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Чувашской

Республике  (г. Чебоксары)

Ядрёнкин Олег Владимирович

городдата

Присутствовали:

подпись

г. Чебоксары

Члены комиссии:

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Алгасов Владислав Васильевич

организовать прием экзаменов с использованием билетов комплекта №2 по курсам начальной подготовки

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный инспектор территориального отдела госавтодорнадзора по

Чувашской Республике Средне-Волжского МУГАДН)

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии С.П.Одокиенко

II. Проведение квалификационного экзамена

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии С.П.Одокиенко об изменении состава экзаменационной комиссии

Протоколом экзаменационной комиссии  по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Приволжском

федеральном округе от 04.08.2020г. №17 утвержден заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН Ядрёнкин Олег Владимирович.

Включить в состав Территориальной экзаменационной комиссии Кожевникова Александра Петровича-заместителя начальника отдела

автомобильного и иных видов транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики.

Утвердить состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Чувашской Республике  (г. Чебоксары) (Приложение 1)

Включить в состав Территориальной экзаменационной комиссии Кожевникова Александра Петровича-заместителя начальника отдела

автомобильного и иных видов транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики.

Исключить из состава Территориальной экзаменационной комиссии  Иванова Сергея Геннадьевича-заведующего сектором контрольно-надзорной

деятельности и безопасности дорожного движения отдела автомобильного и иных видов транспорта Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Чувашской Республики.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Александров Андрей Валерьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал сдал - да

2 Андреев Сергей Николаевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка   сдал сдал - - да

3 Вдовенков Павел Валерьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - сдал - да

4 Димитриев Владимир Михайлович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

5 Зинин Александр Николаевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - не сдал - нет

6 Кириллов Андрей Витальевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - - - да

7 Кузнецов Владимир Вячеславович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - - - да

8 Лукин Александр Владимирович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

9 Макаров Андрей Владимирович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
не сдал - - - нет

10 Михайлов Владимир Васильевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - сдал - да

11 Павлов Алексей Евгеньевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал не сдал - - нет

12 Павлов Сергей Александрович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

13 Сафонов Павел Юрьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал сдал - да

14 Смирнов Александр Леонидович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

15 Топала Думитру
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
не сдал - - - нет

16 Шалаев Алексей Игоревич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - - - да

17 Якимов Алексей Юрьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

18 Ананьев Петр Анатольевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал не сдал сдал - нет

19 Артемьев Александр Федорович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал не сдал не сдал - нет

1 класс ОГ

Наименование  и регистрационный номер

организации, программа подготовки

(начальная подготовка/переподготовка)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Базовый

курс

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

7 класс ОГ

№ предъявленного

(имеющегося) свид-ва

ДОПОГ, срок действия

№/№

п/п
Ф.И.О. (полностью) Основной

курс

(цистерны)

20 Белов Вадим Иванович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал сдал - да

21 Гнидин Евгений Алексеевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

22 Егоров Аркадий Геннадьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - сдал - да

23 Егоров Евгений Геннадьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

24 Иванов Евгений Сергеевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал - сдал - да

25 Мясников Лев Николаевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

26 Павлов Владислав Леонидович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
не сдал - - - нет

27 Петров Александр Валентинович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал сдал - да

28 Рябинин Александр Вонифотиевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

29 Сафронов Иван Игоревич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

30 Тихонов Владимир Николаевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
не сдал - - - нет

31 Чубуков Владимир Васильевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
не сдал - - - нет

32 Шарипов Искандар Гумарович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал сдал - да

33 Владимиров Леонид Юрьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
не сдал - - - нет

34 Кондратьев Владислав Александрович
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка

сдал, Пр.№4

от

13.03.2020

сдал - да

35 Перлов Вячеслав Валерьевич
АУ ЧР ДПО "УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии

(№24, г. Чебоксары),   Начальная подготовка
сдал сдал - - да

Выслушали:

Решили:
1. Замечаний по процедуре проведения экзамена в комиссию от представителей образовательных организаций не поступало.

секретаря Территориальной экзаменационной комиссии В.В.Алгасова

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили:Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Выслушали:

Решили:

Выслушали:

Решили:

Члены комиссии

Секретарь комиссии В.В. Алгасов

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

председателя Территориальной экзаменационной комиссии О.В.Ядрёнкина

очередное заседание  Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы  в  Чувашской Республике (г. Чебоксары) провести 27 августа 2020 года.

IV.  Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.
3. Экзамен сдавали 35 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 25 кандидата (71,43%).

С.П.Одокиенко

председателя Территориальной экзаменационной комиссии О.В.Ядрёнкина об утверждении графика приема экзаменов  Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Чувашской Республике  на третий квартал 2020 года.

Утвердить график приема экзаменов  Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Чувашской Республике  на третий квартал 2020 года. (Приложение 2)

Ядрёнкин Олег Владимирович

Одокиенко Сергей Павлович

Алгасов Владислав Васильевич

Чурбанов Геннадий Васильевич

Кожевников Александр Петрович

Приложение 1 к Протоколу заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Чувашской Республике от

14 августа 2020 г. №5

Состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Чувашской Республике

заместитель начальника Средне-Волжского межрегионального управления государственного автодорожного надзора

(председатель комиссии)

начальник территориального отдела государственного автодорожного надзора по Чувашской Республике Средне-Волжского

МУГАДН (заместитель председателя комиссии)

главный государственный инспектор Территориального отдела государственного автодорожного надзора по Чувашской

Республике Средне-Волжского МУГАДН (секретарь комиссии)

заместитель начальника УГИБДД МВД по Чувашской Республике (член комиссии)

заместитель начальника отдела автомобильного и иных видов транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской Республики

Дата проведения экзамена
Время начала

проведения экзамена

14.08.2020 9-00

27.08.2020 9-00

17.09.2020 9-00

Проверка знаний проводится по:

- базовому курсу;

специализированному курсу по перевозке в цистернах

- специализированному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1;

- специализированному курсу по перевозке радиоактивных материалов класса 7.

г. Чебоксары, ул.

Пирогова, д. 16

Приложение 2 к Протоколу заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Чувашской Республике от

14 августа 2020 г. №5

ГРАФИК

проведения экзаменов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Чувашской

Республике      ( г. Чебоксары)

на III квартал 2020 года

Место

проведения экзамена